Fra: Anne-Lovise Christensen Nybakk <Anne-
Lovise.Christensen.Nybakk@sands.no>

Sendt: 15. november 2017 13:04
Til: Tone Margrethe Baerland Furustegl
Emne: SV:17/32324 Informasjon om handsaming i Plan- og miljputvalet - gbnr

139/4 Tveiten nedre [STEENSTRUP-Matters.FID518840]

Ok, Takk.
Det vil si at det ikke er utarbeidet en egen innstilling utover de uttalelsene som ligger p4 kommunens
nettsider?

Videre skrives dere i brevet at det er adgang til & vaere tilstede pd meotet. Innebaerer dette at det gis
adgang til & holde innlegg, eller bare at man far mulighet til & vere tilstede og overvaere matet?

Med vennlig hilsen/Yours sincerely

Anne-Lovise Christensen Nybakk
Advokatfullmektig | Associate

K A N DR

Advokatfirmaet Steenstrup Stordrange DA
Torgallmenningen 3B | Pb. 1150 Sentrum, 5811 Bergen | Norway
T: +4755301053 M: +47 48016 620 S: +47 5530 10 00
sands.no LinkedIn

Fra: Tone Margrethe Baerland Furustgl [mailto:tone.furustol@lindas.kommune.no]

Sendt: 15. november 2017 10:51

Til: Anne-Lovise Christensen Nybakk

Emne: SV: 17/32324 Informasjon om handsaming i Plan- og miljgutvalet - gbnr 139/4 Tveiten nedre
[STEENSTRUP-Matters.FID518840]

Hei.

Saka er open for innsyn pa Lindas kommune sine nettsider, sja link til saksframlegg
http://innsyn.sing.no/Lindas/innsyn/wfinnsyn.ashx?response=journalpost detaljer&journalpostid=2
017031649&

Tone Furustgl | radgjevar byggesak

E-post: tone.furustol@lindas.kommune.no | Telefon: +47 56 37 54 01
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no
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Fra: Anne-Lovise Christensen Nybakk [mailto:Anne-Lovise.Christensen.Nybakk@sands.no]

Sendt: 15. november 2017 10:48

Til: Tone Margrethe Baerland Furustal

Emne: VS: 17/32324 Informasjon om handsaming i Plan- og miljgutvalet - gbnr 139/4 Tveiten nedre
[STEENSTRUP-Matters.FID518840]

Hei,

Jeg viser til e-post nedenfor. Er det mulig & fa oversendt administrasjonens innstilling i
denne saken?

Pa forhénd takk for hjelpen!

Med vennlig hilsen/Yours sincerely

Anne-Lovise Christensen Nybakk
Advokatfullmektig | Associate

Advokatfirmaet Steenstrup Stordrange DA
Torgallmenningen 3B | Pb. 1150 Sentrum, 5811 Bergen | Norway
T: +4755301053 M: +47 48016 620 S: +47 5530 10 00
sands.no LinkedIn

Fra: Alf Johan Knag

Sendt: 14. november 2017 11:22

Til: Anne-Lovise Christensen Nybakk

Emne: Fwd: 17/32324 Informasjon om handsaming i Plan- og miljgutvalet - gbnr 139/4 Tveiten
nedre

Videresendt melding:

Fra: Tone Margrethe Baerland Furustgl <tone.furustol@lindas.kommune.no>
Dato: 14. november 2017 kl. 10:50:32 CET

Kopi: "alf.johan.knag@sands.no" <alf.johan.knag@sands.no>

Emne: 17/32324 Informasjon om handsaming i Plan- og miljgutvalet - gbnr 139/4
Tveiten nedre

Sja vedlegg
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